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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w czasie swego urlopu modlą się razem z nami w1.
Archikatedrze.

W czwartek,13 sierpnia, przypada 70 rocznica urodzin Ks. Arcybiskupa Sławoja Leszka2.
Głódzia. Zapraszamy do Archikatedry na godz. 9.00 do udziału w Eucharystii sprawowanej w
intencji Metropolity Gdańskiego.

W tym samym dniu swoje imieniny obchodzi posługująca w kancelarii s. Berchmansa –3.
elżbietanka. Życzymy s. Berchmansie wszelkich potrzebnych łask. Pamiętajmy o niej w tym
dniu w modlitwie.

Wieczorem w czwartek, 13 sierpnia, zapraszamy do udziału w Nabożeństwie Fatimskim.4.
Rozpocznie się ono Eucharystią o godz. 19.30. Po Mszy procesja z Figurą Matki Bożej i
modlitwa różańcowa.

W piątek, 14 sierpnia, przypada rocznica poświęcenia naszej Archikatedry (dokonał tego w5.
1594 r. biskup włocławski Hieronim Rozdrażewski, który konsekrował Kościół Trójcy Świętej i
św. Bernarda w Oliwie - obecną Archikatedrę Oliwską).

W sobotę będziemy przeżywać Uroczystość Wniebowzięcia NMP – Matki Bożej Zielnej. Msze6.
św. w Archikatedrze według wakacyjnego porządku niedzielnego. W tę uroczystość przynosimy
do poświęcenia kwiaty, zboża i zioła, które błogosławimy podczas wszystkich Mszy jako wyraz
naszej wdzięczności za dary ziemi. Z tej okazji, członkowie Parafialnego Zespołu „Caritas”
rozprowadzać będą przed Katedrą wiązanki ziół. Tego dnia wieczorem zapraszamy na Apel
Jasnogórski.

Świętowanie Uroczystości Wniebowzięcia NMP w wymiarze diecezjalnym, połączone z7.
modlitwą w intencji Ojczyzny z okazji Święta Wojska Polskiego będzie miało miejsce w Bazylice



Mariackiej w Gdańsku o godz. 12.00.Modlitwie będzie przewodniczyć Arcybiskup Metropolita
Gdański.

Turystów, miłośników muzyki organowej zapraszamy do Katedry we wtorki i piątki na godz.8.
20. 00 na koncerty w ramach 58. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej. Bilety do
nabycia na godzinę przed koncertem.

Osiedlowy klub „Ad Rem” oraz „Caritas” Archidiecezji Gdańskiej zapraszają dzieci i młodzież9.
na zajęcia sportowe „Piłkarska Oliwa 2015”. Odbywają się one na boisku szkolnym V LO przy
ul. Liczmańskiego.

Osoby, które zapisały się na wakacyjny wyjazd autokarowy Klubu Seniora do Swarzewa i10.
Jastarni w dniu 18 sierpnia, proszone są o dokonanie opłat kosztów wyjazdu w zakrystii bądź w
kancelarii parafialnej.

Przy wyjściu jest do nabycia najnowsza prasa religijna.11.

Polećmy Bogu naszego zmarłego parafianina: śp. Macieja Suchodolskiego (l.37, ul. Tatrzańska)12.
oraz zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…


